

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלו תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חיי ומזוני



פרשת תרומה תשפ"ד • זרע שמשון הלימוד שמשפיע ישועות • 511 ט"ו

שם נדבה על הבהמה בתחילה ואחר כך יקחוהו ויביאוהו למקדש, אלא מתחילה רק יפרישו אותה, ואחר כך [סמוך לשעת הנתינה] יקראו עליה שם נדבה, ולכך דקדק לומר ויקחו, דמשמע לקיחה בעלמא בידיים, והיינו שיקחוהו להפרשה בעלמא מבלי קריאת שם, ורק אחר כך יאמרו לי תרומה. (זרע שמשון פרשתנו אות ב)

אמרות שמשון

מדוע רק על הזהב אמרו במדרש שנברא רק מחמת המשכן

מדרש רבה (ב"ר טז, ג) על פסוק (בראשית ב, יב) 'וזהב הארץ היא טוב', אמר ריש לקיש לא היה העולם ראוי להשתמש בזהב, ולמה נברא, בשביל המשכן והמקדש שנאמר 'וזהב הארץ היא טוב', כמה דאת אמר (דברים ג, כה) 'ההר הטוב הזה והלבנון עכ"ל. ויש להקשות מדוע דוקא על הזהב אמרו שלא ראוי העולם להשתמש בו, אם משום שהוא דבר חשוב ביותר, אם כן בודאי היה לנו לומר כן אף על אבנים טובות ומרגליות, שהרי הם יותר חשובים מהזהב, כמו שסיים הפסוק עצמו 'שם הבדולח ואבן השוהם'. [נראה רש"י שמות יב, לב, לענין כלי כסף וכלי זהב ושמות, שכל הנזכר מאוחר בפסוק יותר יקר וחשוב]

ויש לתרץ בדרך הפשט דאכן הגם שהאבנים טובות ומרגליות חשובות יותר מהזהב, מכל מקום עליהם לא קשה מדוע נבראו, שהרי המרגליות והאבנים היקרים אינם תכשיטים משתמשים בהם סתם בני אדם, ורק אנשים חשובים ביותר הולכים עם תכשיטים אלו, וממילא לא קשה מדוע נבראו תכשיטים אלו, שהרי נעשו לתכשיט עבור מלכים ועשירים, והואיל שהקב"ה נתן להם כבוד וגדולה ראויים להתקטט בהם, שזו היא הגדולה שלהם ועל ידם הם מתקשטים ומתגדלים, ומוכן שהקב"ה ברא עבורם את האבנים המיוחדים. אולם הזהב שכל העולם משתמשים בו בין העניים בין העשירים, על כך אמר המדרש שלא היה עולם ראוי להשתמש בו ולא היה צריך להיבראות, ובודאי נברא רק מחמת צורך המשכן. (זרע שמשון פרשת בראשית אות טז)

זרע שמשון לומדים זרע שמשון תורמים ורואים ישועות אל תחמיצו! 02-80-80-500 347-496-5657 https://www.zereshimshon.co.il/donation הספר שמחולל פלאות. אלפים נושעו בהבטחתו.

כל עניני המנורה רומזים לנשמה שבתוך הגוף

ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם (כה, ח): 'ושכנתי בתוכם' משמע בתוך האדם, ומבואר מפשט הכתוב שלכל אדם יש לו מקדש בתוכו. וכן אמרו בגמרא (תענית יא, א) לעולם יראה אדם עצמו כאילו קדוש שרוי בתוך מעיו, שנאמר בקרבך קדוש. ולכך נראה לנו יפה לדרוש שבמעשה המנורה יש רמז לנשמה שהיא בתוך הגוף. והיינו שהאדם בכללו הוא מקדש, והנשמה היא כדוגמת המנורה. [להלן נצטט חלק מתוך דברי רבינו בביאור כל פסוקי המנורה] ועשית מנרת זהב טהור, דהיינו הנשמה שהיא טהורה ונמשלת לזהב, דכמו שהזהב לא היה ראוי לעולם להשתמש בו ונברא רק בעבור בית המקדש (ב"ר טז, ב), כך לא היה ראוי שהגוף שהוא חומר ועפר, ישתמש בנשמה שהיא חלק אלוקי ממעל.

מקשה תעשה המנורה ירכה וקנה, לפי שהנשמה באה לעולם כדי לעמול, שאדם לעמול יולד (איוב ה, ז), ומתוך כך מקבלת שכר, ובין בעסקי הגוף ועסקי העוה"ז שהם יריכה היינו החלק הנמוך והשפל, ובין בעסקי העוה"ב וקנה היינו חלק העיקרי, הכל הוא מקשה, דלא יגעיני ומצאתי אל תאמן (מגילה ג, ב), היינו שתמיד צריך לעמול ורק ע"י העמלות זוכים לשכר.

ועשית את נרתיה שבעה וגו' והאיר על עבר פניה, צריך להאיר הנשמה בתורה ומצות, דהיינו לעשותם בשמחה ובטוב לבב, דזהו עיקר גדול לנשמה, וכמו שכתב במדרש (קה"ר ג, ו) על פסוק (קהלת ג, ז) 'כל עמל האדם לפיהו', כל מה שמסגל אדם מעשים טובים אינם מספיקין להבל היוצא מפיו. וכנגד השבעים שנה שהם חיי האדם אמר הכתוב ועשית את נרתיה שבעה וגו' והאיר על עבר פניה, שצריך להאירה כמו שהנשמה נותנת הארה לגופנו שמקיימו בחיים, ושלא לטמאה בעבירות, שהעבירות נעשות בחושך וכמ"ש (ישעיה יט, כו) 'והיה במחשך מעשיהם'.

ומלקחיה ומחמתיה זהב טהור, דאף כשאנו עסוקים בעסקנו ובעניני גופנו הצריכים, שהם דברים לתועלת הגוף, יהיו מעשינו זהב טהור, היינו שיהיה משא ומתן שלנו באמונה ושלא נחלל את ה' ח"ו. ונראה ועשית את נרתיה שבעה וגו' רומז למה שאמרו בגמרא (שבת קנב, ב) תנה לו בטהרה כמו שנתנה לך, והיינו שצריכים אנו לעמול שאף אחר היותנו בזה העולם, נשמתנו תישאר נקיה בטהרה כמו שקבלנו אותה. (זרע שמשון פרשתנו אות יב)

רמז בפסוק שראוי להקדיש סמוך להקרבה

כמנהג חסידים הראשונים

'דבר אל בני ישראל ויקחו לי תרומה מאת כל איש אשר ידבנו לבו תקחו את תרומתי' (כה, א): יש לדקדק, דיותר ראוי לומר ויתנו לי תרומה.

ויש לבאר עפ"י מה שמצינו בגמרא (נדרים ט ב; חולין ב, ב), חסידים הראשונים היו מביאים כבשתן לעזרה, ואז - אחר שהביאו אותה לעזרה, היו נודרים ומקדישים אותה, כדי שלא יבוא לידי מעילה, והיינו שהקפידו להקדיש את הבהמות שהביאו לקרבן רק ממש סמוך להקרבתם, בכדי שלא להכשיל אנשים שישתמשו בבהמה ויתחייבו במעילה.

ולפי"ז יתבאר היטב דקדוק הפסוק, שנתכוון לרמוז למנהג נכון זה שנהגו חסידים הראשונים, ונתכוון להורות שבזמן שבאים ליתן תרומה, לא יקראו

הוצאת הגליון והפצתו לזכות •

לברכה ולהצלחה	לברכה ולהצלחה	לברכה ולהצלחה	לברכה ולהצלחה	לברכה ולהצלחה	לברכה ולהצלחה	לברכה ולהצלחה	לברכה ולהצלחה	לברכה ולהצלחה
דניאל אורי בן רגינה מלכה	ישעיה בן צלחה	דינה רחל בת יוסל שרה	מאיר בן פרידא	יעקב יואל בן יהודית	דפאל דוד בן נעמי	רבקה בת שיינדל	נסיים בן שרה	הרה"ח מנחם דוב ב"ד אליעזר יצחק ז"ל
שיבה לשפע טובה וצדקה ככל הענינים והשלמות והשקטות קריוב שיש	שיבא ויבא בלי שום נזק ובלי שום נזק	לפנימט טובה עשיר ומבוד	להצלחה ורביה בעסקיו ובשקטו וחסדו	להצלחה ולסיעתא דשמיא בלי גבול ופרישת ידה וקריסה בפניה ונבנה	שיקבל את רישיו והתבודד וזכה להצלחה גדולה בפנימט ובידידות איתנה	לרפואה שלמה ובידידות איתנה אורח ימים ושנים טובות וזמירות	לרפואה שלמה ובידידות איתנה אורח ימים ושנים טובות וזמירות	לעלוני נעשות



מאות במעמד רב רושם לציון תחילת השנה השניה בלימוד ספר ה"זרע שמשון" במודיעין עילית

משתתפי השיעור מעידים בהתרגשות: ישועות גדולות בין משתתפי השיעור במהלך השנה

קבועים. בהמשך הרכיב בדברי שבח והודיה לה' על הקמת השיעור ועל הישועות הרבות אשר זכו המשתתפים והלומדים. כמו כן הודה נרגשות לגבאי בית המדרש על הסיוע בלב רחב למען קיום השיעורים.

אחריו נשא דברים ראש האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון הרה"ג רבי ישראל זילברברג שליט"א שפתח בהתרגשות על כך שבדואי יש למחבר נחת רוח גדולה מכך שספריו נלמדים על ידי קיבוץ אברכים תלמידי חכמים מופלגים אשר מגיעים לשיעור לאחר שבוע שלם של עמל התורה בשלושה סדרים ביום. בדבריו עמד עוד על האגונות המשתקפת בספר, כח הפלפול, כח הסברה, וכח החידוש שמתחברים יחד ועל כולנה הבקאות העצומה שניתן למצוא בספר הבולל יחדיו ש"ס, מדרשים, זוהר, ספרי קבלה קדומים ועוד ועוד.

הרב זילברברג שליט"א הוסיף בדבריו עדויות על סיפורי ישועה מופלאים שהדהימו את כל הנוכחים, והוסיף לספר על אנשים שהעידו על עצמם שמתביישים לספר על הישועות מחמת כי מרגישים שאין זה כבוד לצדיק שחיבר ספר כה נפלא אשר בעת הלימוד בו מרגישים קדושה עילאית ולומדים בו בגלל הישועות. הגר"י זילברברג שליט"א הוסיף וציין, כי הוא רק שיתף את הציבור בכיון מחשבה של אנשים על הלימוד בזרע שמשון, אולם מוכרחים להדגיש ולפרסם כי המשגיח הצדיק מרן רבי דן סגל שליט"א קבע שזה קידוש שם שמים לספר על הישועות שזוכים הלומדים בספר זרע שמשון.

בשם משתתפי השיעור נשא דברים הגאון רבי נחום פודולסקי שליט"א ראש ישיבת 'נועם תורה' וראש הכוללים 'תפארת שלמה' המפאר את השיעור בהשתתפותו מידי שבוע, שהפליג בשבחו של מוסר השיעור על שמדייק בדברי הזרע שמשון ואינו משנה ממשמעות דבריו, ועל כך שמסירת השיעור היא בהתפעלות ובאווירה מרוממת. כן נשא דברים מגיד משרים הרב שלמה מילר שליט"א במעלת הלימוד בספר זרע שמשון ובמעלת מגיד השיעור שמוסרו בנעימה ובהתרגשות.

את המעמד המרומם חתם הרה"ג רבי אברהם מרדכי זילברברג שליט"א שהזכיר את דבריו הנוראים של הגאון המקובל רבי יצחק הוברמן זצוקללה"ה מרעננה שכתב שפרסום ספר שייך לפי גלגולי נשמות שבדור, ולפעמים ישנם ספרים שרק כמה דורות לאחר שנדפסו פתאום אנשים מתעוררים ומבקשים לרכוש אותם וזה מפלאות הבורא. ובדואי ניתן לומר דבר זה על הספר זרע שמשון שכמעט לא נמצא בדור האחרון ספר שלא יהיה מוכר במשך שנים אלא ליחידי סגולה, ולאחר יותר ממאתיים שנה מהדפסתו לפתע יתפרסם ויכנס לכל בית ולכל בית מדרש אשר כיום כמעט לא נמצא בן תורה אשר אינו מכיר את הספר המסוגל זרע שמשון.

המעמד המיוחד ננעל בקריאה נרגשת לכל קהילות הקודש במודיעין ובשאר ערי ארץ ישראל להקים שיעורים בספר הקודש זרע שמשון למען קיום בקשתו של אותו צדיק לטובת נשמתו ולמען זיכוי הרבים בישועות וברכות.



מודעה על המעמד המיוחד שהתפרסמה בעיר מודיעין עילית



מגיד השיעור הגאון רבי אברהם חיים שציגל שליט"א במשא

בית מדרש משוכב נתיבות



הגאון רבי אברהם מרדכי זילברברג שליט"א במשא

מאות מציבור האברכים מסלתה ושמנה של העיר מודיעין עילית השתתפו במעמד מרומם ורב רושם לציון סיום השנה הראשונה ותחילת השנה השניה במסגרת השיעורים מידי ליל שישי בספר הקדוש והמסוגל 'זרע שמשון' לרבנו הקדוש המקובל האלוף רבי שמשון חיים נחמני זלה"ה מפי פה מפיך מרגליות הגאון רבי אברהם חיים שציגל שליט"א מתלמידי מרן שר התורה זצוק"ל ומחבר ספר דולה ומשקה בבית המדרש 'משוכב נתיבות' בעיר.

מסגרת השיעורים נוסדה ע"י הגרא"ח שציגל שליט"א בשיתוף סיוע ודירבון הגאון רבי ישראל זילברברג שליט"א מראשי האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון בליל שישי פרשת ויגש תשפ"ג, כאשר עשרות רבות מכל קצוות העיר נקבצים מידי שבוע להשתתף בשיעור המיוחד הנמסר על ידו בטוב טעם ודעת מתורת בעל ה"זרע שמשון" זע"א אשר בהקדמת ספרו הבטיח לכל מי שלמד בספרו 'ובעל הגמול ישלם בשכר על ידו שכר טוב לגומלי חסד של אמת במותב תלתא בני חיי ומזוני, ועיניכם תראינה בנים ובני כשתלי זיתים סביב לשולחנכם חכמים ונבונים ובתים מלאים כל טוב, גם עושר גם כבוד לא יסופו מזרעכם'

הגאון רבי אברהם חיים שליט"א מעיד כי מה שגרם לו לימשך אחרי הלימוד בספר זרע שמשון הוא דבריו של מרן רשכבה"ג רבינו שר התורה זצוק"ל שאמר לראשי האיגוד העולמי כי אביו מרן הקהילות יעקב היה לומד בספרו, ובוודאי כל הלומד בספרו יזכה לישועות גדולות.

כמו כן דבריהם של מרנן ורבנן גדולי ישראל ביניהם מרן הגר"ג אדלשטיין זצוק"ל, הגאון רבי ברוך דב פוברסקי שליט"א, הגאון רבי משה שטרנבוך שליט"א הגאון הגדול רבי יצחק זילברשטיין שליט"א, הגאון הגדול רבי מאיר צבי ברגמן שליט"א, הגאון רבי מרדכי שמואל אדלשטיין שליט"א, אשר הפליגו בשבח הלומדים בספר הקדוש "זרע שמשון" המסוגל מאד לישועות, הם אלו שגרמו לו לעשות מעשה ולזכות את מאות בני העיר בלימוד תורת זרע שמשון. ואכן בין משתתפי השיעור פורסמו והודפסו סיפורי ישועות שהתגלגלו על ידם במהלך השנה החולפת לאחר שהתחילו להשתתף בשיעורים. אשר עין ראתה זאת.

את המעמד הגדול הנחה הרב דוד פודולסקי שליט"א אשר משקיע רבות למען קיום השיעור אשר כיבד בדברי פתיחה את מייסד ומגיד השיעור הגאון רבי אברהם חיים שציגל שליט"א שפתח בשבחם של ראשי האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון הרה"ג רבי ישראל זילברברג שליט"א בעמ"ס 'צבי וחמיד' ואחיו הרה"ג רבי אברהם מרדכי זילברברג שליט"א בעל מחבר הביאור על ספרי זרע שמשון אשר מקדישים רבות למען ריבוי הלומדים בספר וקיום בקשת המחבר בכלל, ובהקמת השיעור והסיוע בכל מה שנדרש בפרט. הרב שציגל שליט"א הרחיב בזכות הגדולה שנפלה בחלקו למסור שיעור בפני ציבור אברכים תלמידי חכמים, ועל הזכות הגדולה לקיים את בקשת המחבר באופן נכבד ביותר, אשר על אף שבתחילה לא תכנן שישתתפו יותר ממנין, כיום השיעור מונה למעלה ממאה משתתפים

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: https://www.zerashimshon.co.il/donation

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 mbpaskesz@gmail.com Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204



זרע שמשון ע"ר 580624120

ניתן להפקיד בבנק מרכתיל (17) סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום ככרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר 'זרע שמשון' בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו